
ZARZĄDZENIE Nr 122/2022 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Przasnysza Nr 63/2018 z 25 maja 2018 r.                  

w sprawie wprowadzenia Dokumentacji Zarządzania Bezpieczeństwem  w zakresie ochrony 

danych osobowych i wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta                    

w Przasnyszu. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 119/1) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 63/2018 z 25 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Dokumentacji Zarządzania 

Bezpieczeństwem w zakresie ochrony danych osobowych i wyznaczenia Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Miasta w Przasnyszu załącznik: ,,Dokumentacja Zarządzania Bezpieczeństwem                             

w zakresie ochrony danych osobowych  w Urzędzie Miasta w Przasnyszu” otrzymuje nowe 

brzmienie w treści załącznika do mniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

Burmistrz Przasnysza 

 

/-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 

 

 

 


